公 示

根据相关文件要求，现将未央区残疾人专职委员 2025 年度

第二批养老、医疗保险补助资金使用发放情况公示如下：

截至 2025 年 12 月 15 日，未央区残疾人专职委员 2025 年度

第二批养老、医疗补贴共计叁万叁仟伍佰元整（小写：33500 元），

其中：农村残疾人专职委员以灵活就业人员缴费标准缴纳共 6人，

应予以补助 33500 元。

上述残疾人专职委员工作补贴通过财政惠民补贴资金“一卡

通”发放。

公示日期：2025 年 12 月 15 日—2025 年 12 月 21 日(7 天)

监督电话：029—86223936

邮箱：289504600@qq.com

附件：未央区残疾人专职委员 2025 年度第二批养老、医疗

保险补助发放名单

未央区残疾人联合会

2025 年 12 月 15 日